Constitutione.] supra de rescrip. nonnulli.

2 De duabus.] nec constitutione ista, quæ loquitur de vna dumtaxat, sup. eod. lib. de rescrip. statutu. nam illa loquitur in merito iudice delegato, licet etiã sibi locum vendicat in conseruatore, vt supra eod. lib. de offi. deleg. ca. ult. ista in eo qui habet certam prouinciam limitatam: & sic omnes de illa prouincia sunt sue iurisdictiois, ergo omnes illos potest ad se uocare, & distinguere sicut quilibet alius ordinarius: nam talis Inquisitor ordinario comparatur, vt patet supra eod. ne aliqui.

Obseruari.] videas quod legitur & not. 22. q. vlt. de forma. in gl. vide quomodo. sic supra eod. ex communicamus. 1. §. 2.

3 Approbatas.] quæ suæ etiam dicuntur per approbationem. C. de v. iure enucle. l. 1. §. sed neque. supra eod. lib. de preben. si Apostolica.

Fautor.] repete quod dixi supra eod. c. 2. in verbo, fautores.

4 Spolietur.] hoc verbum inuit, quod per sententiã, non ipso iure, nam facilius deicitur quis ab obtinendo, quam repellatur ab obtento, 15. q. 1. c. vlt. supra de iureiuran. quemadmodum. c. cum similibus. c. vlt.

† Eyme. 3. p. q. 63. Fel. in c. licet, de of. ord. & ca. ruanos, de iure iurau.

† Eyme. 3. p. q. 108.

† Eyme. 3. p. q. 19. vbi dixi

c. Ut commissi.

S Y M M A R I V M.

- 1 Super crimine hæresis, non fertur noua sententia, sed iam per canones lata, renouatur.
- 2 Cur fiat periti in causa hæresis aduocandi.
- 3 Differentia inter prudentes & peritos, & quis peritus.
- 4 Peritorum nomine Theologi, Canonistæ, & Legistæ intelliguntur, non mathematici, aut medici.
- 5 An periti in causis fidei adhibiti, possint recipere salarium.
- 6 Recipere possunt gratis oblatum, sed non petere.
- 7 Qualis esse debeat Iuriconsultus.
- 8 Iuriconsultus fraudulenter consulens, tenetur de dolo.
- 9 Qualiter sit contra absentes procedendum.
- 10 Fidei iutores absentum pœna pecuniaria mulctandi.
- 11 Absentes hæreseos rei ubi debeant conueniri.
- 12 Hæreticus cum ubique peccet, ubique potest iudicari.
- 13 Sponte redire qui dicantur.
- 14 Vt res ipsa penitentium in carcerem, non tam fit ad penam quam ad cautelam: & quare.
- 15 Nemo in penam criminis ad perpetuum carcerem damnatur iure ciuili, secus iure Canonico.
- 16 Quibus penitentiales pœnæ imponuntur, nõ dicuntur diffinitiuè iudicari.
- 17 Fugientes è carceribus hæretici iudicandi.
- 18 Sententia qua in hæresim lapsi, Ecclesie reconciliantur, quibus verbis concipienda.
- 19 Sententiam diffinitiuam iudex non potest commutare.
- 20 An Inquisitor solus possit priuare clericos, vel priuatos nunciare ecclesiasticis beneficijs, absque episcopi consilio.
- 21 Clericus corrigi paratus, deponi non debet.
- 22 Inquisitor solus priuare potest beneficijs secularibus.
- 23 Episcopum delinquentem, an puniat suus Metropolitanus, vel Synodus.